10 itaque maioribus nostris in Africam ex hac provincia gradus imperi factus est; neque enim tam facile opes Carthagini tantae concidissent nisi illud et rei frumentariae subsidium et receptaculum classibus nostris pateret.

Cicerón, *Verrinas*, *Discurso II*. 2.1.2–3